

# Громадський бюджет Слов'янськ

**Автор проекту:** Красовицький Сергій Борисович

**Бюджет:** 329620 гривень

**Номер:** 17

**Подано:** 11.05.2021

**Категорія:** Естетичне облаштування громади

**Конкурс:** Бюджет участі 2021

**Назва проекту:** "МАЙБУТНЄ В ДОЛОНЯХ"

**Тип проекту:** Великий

**Точна адреса, за якою планується реалізація проекту:**

вул. Університетська, 15 «Пологовий будинок»

**Короткий опис проекту:**

«Пологовий будинок» КНП СМР «Міська клінічна лікарня м.Слов'янська»

- це сучасний заклад охорони здоров'я, який в рамках медичної реформи проводить зміцнення матеріально-технічної бази, забезпечення сучасною медичною апаратурою щоб іти в ногу з сучасністю.

Територія потребує створення сучасних умов реабілітації та відпочинку пацієнток .

**Повний опис проекту:**

Метою даного проекту є удосконалення облаштування території закладу. А саме озеленення території дозволить - ізолювати ділянку від прилеглих вулиць і площ і створити сприятливі умови для відпочинку і відновлення здоров'я. доглянутий зовнішній вигляд території необхідний для створення загального сприятливого враження, для здоров'я і естетичного комфорту пацієнтів, які перебувають на лікуванні, відвідувачів, а також персоналу лікарні. Встановлена скульптура буде символізувати наш «Пологовий будинок». Встановлення паркану, лав для сидіння та урн для сміття - соціальна необхідність щодо створення умов для повноцінного відпочинку пацієнтів, відвідувачів пологового та мешканців м. Слов'янська на свіжому повітрі.

"Материнські руки – втілення ніжності; дітям добре спиться на цих рухах. Звеличимо жінку – Матір, чия любов не знає перешкод, чиею груддю викоханий увесь світ!"

**Бюджет:**

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Улаштування покриття з тротурної плитки	65,5	408	26520
2	основа під плитку товщиною 15 см. з щебеню	1	10398	10398
3	- основа під плитку товщиною 10 см. з піску	1	2400	2400
4	Паркан (сітка зварна)	25	1929	48225
5	Встановлення металевої огорожі (сітка)	25	500	12500
6	Бетон на стовпи огорожі	1	3580	3580
7	Бордюр тротуарний (500*20*60)	100	69,6	6900
8	Монтаж бордюру тротуарний	50	100	5000
9	Розчин (монтаж бордюра)	1	1440	1440
10	Відео спостереження	2	10000	20000
11	Лавки (зі спинкою та дахом)	1	30000	30000
12	Лавки (без спинки)	2	6000	12000
13	Встановлення лавки (зі спинкою / без спинки)	3	3999	11997
14	Вулична урна	3	1800	5400
15	Саджанець дерева (липа, береза)	15	1140	17100
16	Саджанець дерева хвойних порід (туя 150-200 см.)	2	720	1440
17	Посадка саджанця дерева	17	480	8160
18	Саджанець куща (жасмин 100-150 см.)	2	240	480
19	Посадка саджанця куща	2	180	360
20	Семена трава (газон)	1	300	300
21	Влаштування газонів – підготовка ґрунта під посів	1	2340	2340
22	Влаштування газонів – сівба вручну	1	1620	1620
23	Влаштування клумб	2	1200	2400
24	Скульптура (фігура)	1	72000	72000
25	Встановлення скульптури	1	4060	4060
26	Непередбачені витрати	1	23000	23000
Загальна вартість:				329620